
Poznaj Wydawnictwo OPERON 

Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON to jedno z największych polskich wydawnictw 
edukacyjnych. W swojej ofercie ma podręczniki do wszystkich poziomów nauczania 
szkolnego oraz publikacje przygotowujące do egzaminu gimnazjalnego i matury. 
Wydawnictwo zostało założone na Wybrzeżu w 1993 roku przez dwóch braci, Jarosława        
i Waldemara Lewińskich, i początkowo specjalizowało się w znanych w całym kraju              
z najwyższej jakości podręczników do biologii. Dziś nadal utrzymuje wyjątkową jakość 
merytoryczną i edytorską swoich prac. Jego oferta zawiera pełną gamę podręczników, 
ćwiczeń i materiałów dydaktycznych dla nauczycieli oraz wspierające nauczanie 
multimedialne pomoce naukowe i filmy edukacyjne własnej produkcji. Podręczniki                 
i przewodniki dla nauczycieli przygotowują dla Wydawnictwa Pedagogicznego OPERON 
najlepsi autorzy w Polsce. 

Wydawnictwo organizuje coroczne próbne egzaminy na różnych poziomach kształcenia       
(z najbardziej znanymi „Próbna Matura z OPERONEM” , „Próbny Egzamin Gimnazjalny      
z OPERONEM” oraz „Próbny Egzamin Szóstoklasisty z OPERONEM”).  Przeprowadzane 
próbne egzaminy są – przed finalnym egzaminem – najpoważniejszym wydarzeniem w życiu 
szkoły. 

OPERON angażuje się w duże i ambitne przedsięwzięcia edukacyjne, wspomagając rozwój 
polskiego szkolnictwa i służąc swoją pomocą nauczycielom. Misję tę realizuje poprzez tak 
ważne i popularne programy szkolne jak „Szkoła bez przemocy”, „Szkoła z klasą 2.0”, 
„Odyseja umysłu”, „Szkoła myślenia”, „Dekalog 89+”, „Ortograffiti”, „Oświata i Prawo”, 
„Prometeusz”, „Junior Media – gazetki szkolne”. Wydawnictwo wspiera także młodych 
naukowców i pasjonatów – organizuje m.in. rejs naukowy młodej żeglarki Marty Sziłajtis-
Obiegło, najmłodszej Polki, która samotnie opłynęła Ziemię. Jest także sponsorem tytularnym 
polskiej łodzi w regatach oceanicznych VELUX5OCEANS, najstarszych i najbardziej 
cenionych regatach okołoziemskich. Uczestniczy w najważniejszych projektach młodych 
polskich naukowców. 

Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON jest członkiem Polskiej Izby Książki oraz Członkiem 
Instytucjonalnym Polskiego Towarzystwa Dysleksji.  

Działamy dla edukacji z pasją i ambicją! 

 

www.probnamatura.plwww.operon.pl • infolinia: 800 88 66 88 


